objętej księgą wieczystą nr KR3I/00022033/2 dla celów własnych Syndyka w 
postępowaniu upadłościowym, zgodnie z Postanowieniem Sądu Rejonowego 
w Tarnowie, VI Wydział Gospodarczy z dnia 16 stycznia 2024 roku, sygn. akt 
TR1T/GU/157/2023.  

Wartość rynkowa 
nieruchomości wynosi: 

WR = 168 000,00 zł 

słownie: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych  

Wartość dla 
sprzedaży 
wymuszonej wynosi: 

WRW = 126 000,00 zł 

słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych 

Podejście, metoda 
wyceny 

Podejście porównawcze, metoda korygowania ceny średniej. 

Daty oszacowania 

Operat szacunkowy wykonano: 

• w dniu 23 grudnia 2025 roku, 

• według stanu na dzień 23 grudnia 2025 roku, 

• na poziomie cen na dzień 23 grudnia 2025 roku,

[...]

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Napis --- --- 

- 

Rubryka 4.4 - Treść wpisu 

- 

Podrubryka 4.4.1 - Treść hipoteki (roszczenia) 

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Rodzaj hipoteki (roszczenia) 3 HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

2. Suma 3 25680,52 

3. Suma słownie 
3 

DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY SZEŚĆSET 
OSIEMDZIESIĄT 52/100 

4. Waluta sumy 3 ZŁ 

5. Odsetki A: rodzaj odsetek --- --- 

B: wysokość odsetek --- --- 

6. Udział 1. --- --- 

7. Hipoteka na wierzytelności hipotecznej 1. --- --- 

8. Oznaczenie 1. A: numer 1. 3 1 

wierzytelności i 
stosunku prawnego

[...]

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Napis --- --- 

- 

Rubryka 4.4 - Treść wpisu 

- 

Podrubryka 4.4.1 - Treść hipoteki (roszczenia) 

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Rodzaj hipoteki (roszczenia) 5 HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

2. Suma 5 8133,35 

3. Suma słownie 5 OSIEM TYSIĘCY STO TRZYDZIEŚCI TRZY 35/100 

4. Waluta sumy 5 ZŁ 

5. Odsetki A: rodzaj odsetek --- --- 

B: wysokość odsetek --- --- 

6. Udział 1. --- --- 

7. Hipoteka na wierzytelności hipotecznej 1. --- --- 

8. Oznaczenie 
wierzytelności i 
stosunku prawnego 

1. A: numer 
wierzytelności

[...]

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Napis --- --- 

- 

Rubryka 4.4 - Treść wpisu 

- 

Podrubryka 4.4.1 - Treść hipoteki (roszczenia) 

Numer i nazwa pola Indeks Treść pola 

Wpisu --- 

1. Rodzaj hipoteki (roszczenia) 6, 7 HIPOTEKA PRZYMUSOWA 

2. Suma 6, 7 11586,90 

3. Suma słownie 
6, 7 

JEDENAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT 
SZEŚĆ 90/100 

4. Waluta sumy 6, 7 ZŁ 

5. Odsetki A: rodzaj odsetek --- --- 

B: wysokość odsetek --- --- 

6. Udział 1. --- --- 

7. Hipoteka na wierzytelności hipotecznej 1. --- --- 

8. Oznaczenie 
wierzytelności i 
stosunku prawnego 

1. A: numer 
wierzytelności